

Targi HydroSilesia

W sosnowieckim Centrum Targowo-Konferencyjnym Expo Silesia odbyła się czwarta edycja Targów Urządzeń i Technologii Branży Wodociągowo-Kanalizacyjnej HydroSilesia, druga edycja Targów Melioracji, Urządzeń Wodnych, Infrastruktury i Urządzeń Przeciwpowodziowych Melioracje oraz druga edycja Targów Gospodarki Odpadami, Recyklingu i Technik Komunalnych EkoWaste. W tym samym czasie organizatorzy gościli wystawców i zwiedzających Targi Analityki, Technik i Wyposażenia Laboratorium ExpoLAB. Trwająca od 24 do 25 października 2012 r. wystawa zgromadziła ponad 2,5 tysiąca zwiedzających.

Targi HydroSilesia, targi Melioracje oraz EkoWaste to unikatowy zespół odbywających się w tym samym miejscu i czasie imprez targowych o pokrewnej tematyce. Wszystkie razem i każda z osobna oferują nowatorskie rozwiązania dla branży wodociągowo-kanalizacyjnej, melioracyjnej oraz gospodarki odpadami. Wśród 90 wystawców, którzy przedstawili swoje produkty i technologie, byli czołowi przedstawiciele firm wodociągowych, producenci aparatury i systemów kontrolno-pomiarowych, a także producenci maszyn, dostawcy technologii i usług dla gospodarki odpadami. Ofertę uzupełniły firmy przybyłe na targi Melioracje, które zaprezentowały m.in. maszyny i osprzęt melioracyjny, wielozadaniowe ciągniki oraz technologie związane z zabezpieczeniem rowów melioracyjnych i wałów przeciwpowodziowych.

Partnerami targów EkoWaste byli Remondis Sp.z o.o., Grupa Alba oraz Tauron Ciepło SA. Obecność tak silnie osadzonych w branży podmiotów podniosła jeszcze bardziej prestiż wydarzenia.

Targi uświetniła uroczystość wręczenia medali i wyróżnień. Do konkursu zgłoszono dziewięć produktów. Komisja Konkursowa targów w składzie: przewodniczący dr hab. inż. Marian Hopkowicz, prof. PK, dr hab. Wojciech Balcerzak, prof. PK oraz dr inż. Piotr Beńko, postanowiła przyznać medal Expo Silesia w kategorii „Technologia gospodarki odpadami, oczyszczania ścieków i uzdatniania wody” firmie Krevox Europejskie Centrum Ekologiczne Sp. z o.o. za Krevox-Flock – proces intensywnej koagulacji i sedymentacji z wykorzystaniem pola magnetycznego. Wyróżnienie Expo Silesia w kategorii „Systemy informatyki, automatyki, monitoringu; programy komputerowe” otrzymała spółka Kama-Eko SA za stację monitoringu ścieków i wód opadowych SM-03 oraz system informatyczny MONStream H20. W ramach targów HydroSilesia przeprowadzony został również konkurs Stowarzyszenia Wodociągowców Województwa Śląskiego – nagrodę Eureka otrzymał Ralfstal Sp. z o.o. za pompę dozującą Smart typ DDA firmy Grundfos.

tekst i zdjęcia: **EXPO SILESIA**

